PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS

     SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

        COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Extrato de publicação – AVISO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 005/2026
Nº PROC. ADM. 176606/2026
código Registro Informação:
"15F96A6A882C77186C5AF681C7C44DFC48F23ADB"

O MUNICIPIO DE AMAMBAI torna público para conhecimento dos interessados, que
irá realizar o PREGÃO ELETRÔNICO, de acordo com a regulamentação 458/2023 e
o Decreto nº 352/2025, de 04 de julho de 2025, sendo conduzido por EVALDO LUIZ
RAMIRES DE O. ESCOBAR.

INÍCIO REC. PROPOSTA: 03/03/2026 08:00
FIM REC. PROPOSTA: 16/03/2026 08:00
INÍCIO DISPUTA: 16/03/2026 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 598.570,19

OBJETO DO PROCESSO
“AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA RECUPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DAS VIAS
URBANAS DO MUNICÍPIO DE AMAMBAI – MS (CONCRETO BETUMINOSO
USINADO Á QUENTE, PEDRA BRITA MARROADA, PEDRA BRITA N. 1, PEDRA
BRITA RACHÃO, PEDRISCO E PÓ DE PEDRA), DESTINADOS AO
ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA DE AMAMBAI – MS PELO PERÍODO ESTIMADO DE 01 (UM)
ANO”.

Para demais informações contato via e-mail: licitação.amamba@hotmail.com,
telefone: 6734817400 ou acesso pelo
link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DBHGa5noF
_fasb8kTRHGBjDGdU0VeiOkdzwM_55CthjHMJ4VpuYJ7sJpKcSXJUqji3DB0GyiRMI
QaQpLRUB5ans3ujji2Nu3ShChXdjjX2Yg%3D

Amambai – MS, 11 de fevereiro de 2026.

LUIZ FERNANDO FISCHER.
Secretário Municipal de Infraestrutura

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DBHGa5noF_fasb8kTRHGBjDGdU0VeiOkdzwM_55CthjHMJ4VpuYJ7sJpKcSXJUqji3DB0GyiRMIQaQpLRUB5ans3ujji2Nu3ShChXdjjX2Yg%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DBHGa5noF_fasb8kTRHGBjDGdU0VeiOkdzwM_55CthjHMJ4VpuYJ7sJpKcSXJUqji3DB0GyiRMIQaQpLRUB5ans3ujji2Nu3ShChXdjjX2Yg%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DBHGa5noF_fasb8kTRHGBjDGdU0VeiOkdzwM_55CthjHMJ4VpuYJ7sJpKcSXJUqji3DB0GyiRMIQaQpLRUB5ans3ujji2Nu3ShChXdjjX2Yg%3D